
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T49/2017 

Setkání u vánočního stromu – 7.12.2017 

Město Rajhrad zve na tradiční akci SETKÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU s tradičním programem ve 
čtvrtek 7. prosince 2017 v 17.00 hod. před radnicí. 
Současně bude zahájena vánoční veřejná sbírka 2017. 

PPM – adventní inspirace – od 7.12.2017 
Památník písemnictví na Moravě zve na akce související s vánoci: 
Výstava – Adventní inspirace - představí věnce, vánoční květinové vazby, koše a různé netradiční 
výtvarné objekty vytvořené z neotřelých materiálů. Výstava bude k vidění od 7. 12. 2017 – 4. 2. 
2018. 
Výstava – Grafické novoročenky, akademického malíře Miroslava Bravence z Čejče. Uskuteční se v rámci 
aktuální výstavy Adventní inspirace. 
Představení šesti sněhuláků – Cyrila, Metoděje, Mikuláše, Bonifáce, Štěpána a Toníka. S nimi bude spjatá 
soutěž především pro malé návštěvníky, kteří budou určovat sněhuláka, který mezi ostatní nepatří. Vyhrát 
budou moci malé sněhuláky a další ručně šité postavičky – to vše od 7.12.2017 do 7.2.2018. 

Potraviny u Sedláčků – akce týdne T49/2017 

Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 4.12. do 10.12.2017 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
-  Eidam cihla 30% Jihočeský 1kg – pouze za 109,90 Kč 
-  Tavený sýr Président 150g– pouze za 15,90 Kč 
http://www.potravinyusedlacku.cz/ 

Masna Tuček Musilová, akce týdne T9/2017 
Prodejna masa, teplých jídel a zabijačkových specialit Tuček-Musilová, Masarykova 124, Rajhrad 
v tomto týdnu nabízí v akci: na týden T49/2017 (4.12.-10.12.) 
-  Vepřová kýta ze 85,-Kč/kg, původ masa ČR, akce platí do vyprodání zásob. 

Dále  nabízí: 
chlazený krocan nebo krůta za 109,-Kč/kg, chov Židlochovice 
– příjem objednávek do 7.12.2017 
– výdej zboží: čtvrtek 20.12.2017 
– možnost půlky krůty nebo krůtích dílů. 

 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/mudr-kostkova-gynekologie-dovolena-od-27-2-2017/
http://inzerce.rajhrad.cz/2017/02/22/nabytek-mikulik-zimni-vyprodej-od-27-2-2017/
http://inzerce.rajhrad.cz/2017/02/27/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t92017/
http://www.potravinyusedlacku.cz/
http://inzerce.rajhrad.cz/2017/02/16/masna-tucek-musilova-akce-tydne-t7-92017/

